
Ekim ayında bölüm öğrencilerimizin görüşlerini almak üzere anket yapılmıştır. Anketi bölüm 

öğrencilerimizden 37’si doldurmuştur. Bölümümüz diğer bölümlerden çok daha az öğrenciye 

sahiptir ancak yine de bir sonraki anketin daha çok öğrenci tarafından doldurulmasına yönelik 

derslerde duyuru yapma vb gibi yöntemlerden yararlanılması planlanmıştır. Ankete katılan 

öğrencilerin büyük çoğunluğu danışmanlarından, bölüm öğretim üyelerinden, seçmeli ve 

zorunlu derslerden çok memnun olduklarını belirtmişlerdir. Açık uçlu sorularda sadece bir 

öğrenci daha fazla seçmeli ders almak istediğini belirtmiştir. Bunun dışında öğrenciler 

çoğunlukla fakültenin fiziki şartlarından, tuvaletlerin temiz olmamasından, tuvaletlerde tuvalet 

kağıdı bulunmamasından, dersliklerdeki sıraların sırt ağrılarına sebep olmasından şikayet 

etmişlerdir. İç paydaşlarımız öğrencilerimizden bölümle ilgili geri bildirimleri çoğunlukla 

olumludur. Ancak fakültenin fiziki şartlarından oldukça şikayetçi olan öğrencilerimizin bu 

şikayetlerini, Fakülte kalite komisyon toplantısında dile getirilmesine ve bütçe olanakları 

çerçevesinde bu sorunların giderilmesinin talep edilmesi planlanmıştır. 

 

10-15 Ekim tarihlerinde ise birim kalite komisyonu bölümümüzün dış paydaşları ile bire bir 

telefon konferans görüşmeleri yapmıştır. Bölümümüzün dış paydaşları Aile ve Sosyal 

Politikalar Bakanlığı çalışanı bir mezunumuz, Alp Havacılık çalışanı 2 mezunumuz, Eczacıbaşı 

çalışanı bir mezunumuz, Anadolu Üniversitesi, İİBF, Uluslararası İlişkiler Bölümü Öğretim 

Üyesi ve  19 Mayıs Üniversitesi İİBF, Uluslararası İlişkiler Bölümü Öğretim Üyesidir. Dış 

paydaşların görüşlerinin alınmasıyla ilgili toplam 6 dış paydaş ile bire bir telefon konferans 

görüşmeleri yapılmış, görüşmelerde tüm komisyon üyeleri hazır bulunmuştur. Dış paydaşlara 

aşağıdaki sorular yöneltilmiş ve önerileri alınmıştır. 

 

1-Üniversitemizin ve fakültemizin fiziki imkanlarından memnun musunuz? Fiziki ve teknolojik 

imkanlar bakımından eğitim öğretimin daha etkin sürdürülesi adına olması veya geliştirilmesi 

gerektiğini düşündüğünüz şeyler nelerdir? 

 

2- Bölümden aldığınız dersler iş kurmanıza ve/veya kişisel gelişiminize katkı sağladı mı? 

 

3-Bölümümüzün müfredatı ile ilgili herhangi bir memnuniyetsizliğiniz veya değişiklik öneriniz 

var mı? 



 

4-Bölümümüzde derslerin işleyişi, ölçme ve değerlendirme gibi süreçlerle ilgili önerileriniz var 

mı? Varsa nelerdir? 

 

Görüşmeler sonucunda öğrencilerden alınan geri bildirimlere benzer şekilde bildirimler 

alınmıştır. Dış paydaşlar da fakültenin fiziki şartlarından, kantinin eksikliğinden, yiyecek içecek 

otomatının olmayışından ve dersliklerdeki teknolojik imkanların kısıtlı olmasını 

eleştirmişlerdir. Mezunlarımız bölümümüzde verilen derslerin yoldukça çeşitli olmasından 

duydukları memnuniyet dile getirmişlerdir. Aynı zamanda, bölümün öğretim üyelerinin 

çoğunluğunun güncel literatürü takip ederek ders verdiklerini bildirmişlerdir. Bölümün %30 

İngilizce olması sebebiyle bazı derslerin dilinin İngilizce olduğu ancak bazı hocaların dersleri 

%100 İngilizce dilinde yapmadığına dair şikayetler de gelmiştir. Son olarak mezunlarımız bazı 

öğretim üyelerinin ders içerikleriyle sınav içeriklerinin çok uymadığına dair eleştirilerde 

bulunmuşlardır. Toplantıda dış paydaşlarımızda bunun dışında bir öneri vs. gelmemiştir. Dış 

paydaşlardan gelen fakültenin fiziki şartlarıyla ilgili eleştirilerin, öğrencilerden gelen geri 

bildirimler gibi fakülte yönetimine ve fakülte kalite komisyonuna bildirilmesine karar 

verilmiştir. Derslerin tamamını İngilizce işlemeyen öğretim elemanları olduğu ve sınav-ders 

içeriklerinin bazen uyuşmadığı gerekçeleriyle, bütün bölüm öğretim üyelerine bu konularda 

bölüm başkanlığınca uyarı yapılmasına karar verilmiştir. 


